
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 267

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 08:55:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Retomada da Construção de CRECHE/ESCOLA-CRECHE
PADRÃO CR-01 V.2014, conforme projeto técnico e documentos em anexo, sob o Regime de
Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme
projetos em anexo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Retomada da Construção de CRECHE/ESCOLA-CRECHE
PADRÃO CR-01 V.2014, conforme projeto técnico e documentos em anexo, sob o Regime de
Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme
projetos em anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Retificação Baixar

02/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b39d2705a7cc84a8b2782a990ec94537.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/968cb49c32f04c532aee59e7f881f666.pdf

